Bata apud Staunford, quinto die August!.

A d Regent Franeue, de proeuratoribus pro coniitatu Ponfivi constitutis.

A . D . 1309. 
A n. 3 Edw. II.

Rot.Rom.&Franc. 
3 Edw. II. m. 3.

in cedilla 
in Turr. Lond.

EXCELLENTISSIMO principi, patri ac domino suo 
carissimo, domino Philippo, D e i  gratiy, Francorum 

Regi illiistrissimo, Edwardus, eRdem gratia, Rex Angli®, 
dominus Hiberni®, dux Aquitani®, comes Pontivi & 
Mostreoli, salutcm.

R®^® majestati vestr® signihcatnus, quod nos in om- 
-- -  nibus causis, querelis & negotiis, terram seu comitatum

nostrum Pontivi & Mostreoli qualitercumque tangentibus, 
quas habenitis, vel habituri suiiius contra quascumque personas, ecclesias- 
ticas vel seculares, tarn pro nobis quam contra nos, coram vobis, vel pal- 
Inmentum, seu locum westrum tcnentibus, in vestro proximo futuro 
pallamento post instans Festum Omnium Sandtorum ;

Magistrum. Radulphum de Lessheau, Nicholaum de Gayton, Egidium 
Morel, & quemlibet eoruui in solidiim, ita quod non sit melior conditio 
occupantis, set, (juod per unum eorum fiierit inceptum, per aliuni valeat 
prosequi & terminari, fecimus, constituimus & ordinavimus prociiratores 
nostros:

Dantes & coucedentes dictis proeuratoribus, & cuilibet eorum in soli- 
dum, ut pr®dictum est, potestatem & speciale mandatum agendi pro

negotiis terr®, seu comitaths pr®dicti: petendi & defendendi jura & 
libertates ejusdem; requirendi, advocandi pro nobis, & nomine nostro 
compromittendi & paciOcandi; auditores petendi; comniissiones reno- 
vandi; diem seu dies prorogandi; alium vel alios procuratorem vel pro- 
cunttores loco sui substituendi, qui talem & consimilem, qualem procura- 
toribus nostris pr®dictis concessimus, in omnibus habeat, vel habeant 
potestatem; & omnia alia fadendi qu® verl & legitimi procuratores, seu 
substituti facere possent, vel qu® nos faceremus, seu facere possemus si 
pr®sentes essenuis :

Ratuni habituri, gratum' &r firmum quicquid per dictos procuratores, 
vel quemlibet eorum, ut pradictum est, vel per substituturn, vel substi
tutes eorum, actum fuerit, dictum, seu etiam proeuratum';

Promittentes rem ratam haberi, & judicatum.solvi, sub ypothecil rerum 
& bonorum nostrorum terr® seu comitatfts nostri Pontivi supradicti:

Quod vobis, vel pallamentum, seu locum vestrum tenentibus, & omnibus 
aliis, quorum interest, vel interesse potest, tenore pr®sentium, sigillo 
nostro sigiUatarum, significamus.

DaP apud Staunford, v. die August!, anno Domini MCCCIX. regqi verb 
nostri tertio.